
 

ЛОЗУВАТСЬКИЙ ЛІЦЕЙ 

ШПОЛЯНСЬКОЇ  МІСЬКОЇ  РАДИ 

ОБ’ЄДНАНОЇ  ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ  ГРОМАДИ 

ЧЕРКАСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

 

 

Н А К А З 

 

30.01.2026​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​             №11 
 

с. Лозуватка 

 

Про затвердження рішень 

педагогічної ради від 30.01.2026  №8 

  

      Відповідно до прийнятих рішень на позаплановому засіданні педагогічної 

ради Лозуватського ліцею від 30.01.2026 №8 

  

НАКАЗУЮ: 

 

1.​ Затвердити рішення педради з 1-го питання «Про визнання результатів 

підвищення кваліфікації педагогічних працівників за січень 2026 року». 

1.1. Визнати  результати  підвищення  кваліфікації педагогічних працівників 

за напрямом «Впровадження медіаграмотності в освітню сферу». 



1.2.   Визнати  результати  підвищення  кваліфікації Іщенко Н.В. та Клец І.В. з 

теми «Гейміфікація в початковій школі: вчимось граючи». 

2.  Затвердити рішення педради з 2-го питання «Про внесення змін до 

структури навчального року». 

2.1.        Організувати проведення канікул в період з 02 по 04 лютого 2026 року у 

зв’язку із погіршенням погодніх умов. 

2.2.        Унести зміни до структури навчального року, а саме: відпрацювати 3 

дні вимушених канікул за рахунок продовження навчання з 01 по 03 червня 

2026 року. Завершити 2025-2026 навчальний рік 03 червня 2026 року. 

2.3.        Класним керівникам: 

2.3.1.   Провести додаткові інструктажі з безпеки життєдіяльності для учнів 

щодо дій під час сильних морозів та екстрених відключень електроенергії, 

зокрема: правила поведінки у темряві, безпечне використання обігрівачів, 

запобігання переохолодженню та обмороженню, безпечна поведінка на 

вулиці, довести цю інформацію до батьків. 

2.3.2.   Оперативно повідомляти батькам та учням про будь-які зміни в графіку 

чи форматі роботи через доступні канали зв'язку. 

2.4.        Завгоспу ліцею: 

2.4.1.   Забезпечити постійний контроль за станом систем опалення, інших 

інженерних мереж у закладі для запобігання аварійним ситуаціям. 

2.4.2.   Не допускати до експлуатації котлів опалення, генераторів та інших 

альтернативних джерел електропостачання осіб, які не пройшли відповідне 

навчання та інструктажі з охорони праці та пожежної безпеки. 

2.5.        Заступнику директора з навчально-виховної роботи Сільченко С.О., 

інформувати відділ освіти про прийняте рішення щодо організації освітнього 

процесу та температурні показники в закладі щоденно до 08:30. 



   

3. Відповідальній особі за наповнюваність сайту Сільченко С.О. висвітлити 

наказ на веб-сайті ліцею до 02.02.2026 р. 

 4. Контроль за виконанням наказу здійснюватиму особисто. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
           
 
 

 30 січня 2026 року 
 


